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УКРАЇНА

ПАВЛОГРАДСЬКА   МІСЬКА  РАДА

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

(__ сесія VІ скликання)

РІШЕННЯ

від “    ”            2015 р.                                          № __________

Про надання згоди 

на реалізацію майна

              Відповідно до п. 30 част.1 ст.26, п.п. 5,6 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши листа Західно-Донбаської об”єднаної державної податкової інспекції Головного управління Міндоходів у Дніпропетровській області від 29.05.2015р. №12386/4/04-10-25, з урахуванням пропозицій, викладених у листі комунального підприємства «Павлоградське виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства” Павлоградської міської ради від 25.06.2015р. №1327  Павлоградська міська рада 

В И Р І Ш И Л А:


1. Надати згоду Західно-Донбаській об”єднаній державній податковій інспекції Головного управління Міндоходів у Дніпропетровській області на реалізацію майна, що знаходиться на балансі  комунального підприємства «Павлоградське виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства” Павлоградської міської ради, та наведене  у Додатку до цього рішення.


2. Відповідальність за виконання цього рішення покласти на першого заступника міського голови Вершину А.О. 


3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань комунальної власності, підприємництва, торгівлі та побутового обслуговування  населення (голова  - Наумов С.М.).  

Міський голова                                                                                            І.С.Метелиця   

Питання на розгляд ради винесено згідно

розпорядження  міського голови №___ від________

Рішення підготував:

головний спеціаліст відділу по обліку комунального

майна та житлової площі                                                                            Т.І.Урукова

Секретар міської  ради
                                                                           Є.В.Аматов


Голова постійної комісії з питань 

комунальної власності, підприємництва,  

торгівлі та побутового обслуговування  населення                                 С.М.Наумов

Перший заступник міського голови                                                          А.О.Вершина

В.о. начальника юридичного відділу                                                        І.І.Кравченко 

                                                                                    Додаток  

                                                                                    до рішення Павлоградської

                                                                                    міської ради

                                                                                    від «___»________2015р. №_______

Перелік 

майна комунального підприємства  «Павлоградське виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства” Павлоградської міської ради, визначеного  для реалізації

№/ з/п
Найменування
Рік введення в експлуатацію
Інв.№
Балансова вартість, грн.

1
ЕЛ.ДВИГАТ,37 КВТ/1500 ОБ.МИН
2001
1019
3300,00

2
ЕЛ.ДВИГАТ, АССИНХР, 250/1450
2000
1020
11655,00

3
ЕЛ.ДВИГАТ, АССИНХР, 4АМ 4280-160 КВТ
2001
1021
15064,16

4
ЕЛ.ДВИГАТ, 250 КВТ, 1450 ОБ.МИН
2002
1022
11655,00

5
ЕЛ.ДВИГАТ, 4АМН 315250/1475
2003
1029
14275,00

6
ЕЛ.ДВИГАТЕЛЬ 250 КВТ/1500 ОБ.МИН
склад
160/2
32000,00

7
ЕЛ.ДВИГАТЕЛЬ 250 КВТ/1500 ОБ.МИН
склад
160/3
16000,00

8
ЕЛ.ДВИГАТЕЛЬ 4 АМН 315 М2 У3                       250 КВТ/3000 ОБ.МИН
склад
172
14345,00

9
ЕЛ.ДВИГАТЕЛЬ 4 АМН 315 М2 УЗ 250 КВТ/2970 ОБ.МИН
склад
173
12345,00

10
ЕЛ.ДВИГАТЕЛЬ 4 АМ 355 250 КВТ
склад
217
10830,00

11
ЕЛ.ДВИГАТЕЛЬ 250 КВТ
склад
218
33000,00

12
ЕЛ.ДВИГАТЕЛЬ 250 КВТ
склад
224
27527,00


Разом:


201996,16

Секретар  міської ради                                                                                         Є.В.Аматов
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